
ZARZĄDZENIE NR 118/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw w imieniu 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679,  149, poz.887, Nr 217, poz.1281, 
z 2012 poz.567, z 2013 poz.153 ) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2013 roku powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec, p. Jerzemu 

Zielińskiemu, prowadzenie w moim imieniu następujących spraw: 

1. Prowadzenie bieżących spraw Miasta w zakresie: 

a) spraw obywatelskich, 

b) zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, 

c) bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

d) Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Nadzorowanie bieżącej działalności jednostek organizacyjnych Miasta w zakresie właściwości 
określonej w pkt. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 5E57BF23-0ED5-4C63-8732-9A0C08A64371. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dla usprawnienia działania Urzędu Miasta Bolesławiec należy rozszerzać cyfryzację procesów 

i działań naszej administracji. Podległy Sekretarzowi Miasta Wydział Administracyjno-Organizacyjny 
odpowiedzialny jest za funkcjonowanie informatyczne Urzędu (Referat Informatyki) i wdrażanie 
projektów modernizacyjnych w tej sferze ("Be Fair"), a Wydział Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu 
Cywilnego ze względu na rządowe plany cyfryzacji zapowiadane przez Ministerstwo Administracji 
i Cyfryzacji czynności w administracji publicznej - zadania zlecone - będą w pierwszej kolejności 
podlegały procesom cyfryzacyjnym. W związku z likwidacją stanowiska Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego i włączeniem USC w struktury Wydziału Spraw Obywatelskich uproszczone zostaną tryby 
postępowania np. w sprawach dowodów osobistych i w ogólności statusu cywilnego obywateli. Sekretarz 
Miasta posiada kompetencje i doświadczenie gwarantujace prawidłowe wdrożenie zmian projektowanych 
niniejszym zarządzeniem. 

JZ/GR 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 5E57BF23-0ED5-4C63-8732-9A0C08A64371. Podpisany Strona 1




